

Bila Holding ApS

Frøslev Byvej 1

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 26797764

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. november 2021

Per Bisgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Bila Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bila Holding ApS Frøslev Byvej 1 7900 Nykøbing Mors
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jan Bisgaard Sørensen, Direktør Per Bisgaard Sørensen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. 7700 Thisted CVR-nr. 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Bila Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 407.052, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 4.309.800, og en egenkapital på kr. 4.200.292.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Bila Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-16.491	-16.825
Andre finansielle indtægter		548.238	197.967
Finansielle omkostninger		-8.601	-10.753
Resultat før skat		523.146	170.389
Skat af årets resultat	1	-116.094	-38.608
Årets resultat		407.052	131.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		407.052	131.781
		407.052	131.781

Bila Holding ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		0	16.292
Tilgodehavende selskabsskat		611	9.218
Tilgodehavender		<u>611</u>	<u>25.510</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.122.460	1.428.782
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.122.460</u>	<u>1.428.782</u>
Likvide beholdninger		<u>186.729</u>	<u>2.351.462</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.309.800</u>	<u>3.805.754</u>
Aktiver		<u>4.309.800</u>	<u>3.805.754</u>

Bila Holding ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	2	<u>4.075.292</u>	<u>3.668.240</u>
Egenkapital		<u>4.200.292</u>	<u>3.793.240</u>
Selskabsskat		<u>93.994</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>93.994</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>5.514</u>	<u>2.514</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.514</u>	<u>12.514</u>
Gældsforpligtelser		<u>109.508</u>	<u>12.514</u>
Passiver		<u>4.309.800</u>	<u>3.805.754</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38	4		

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	98.780	0	
Regulering hensættelse til udskudt skat	16.292	37.484	
Regulering skat iøvrigt	1.022	1.124	
	<u>116.094</u>	<u>38.608</u>	
2. Overført resultat			
Saldo primo	3.668.240	3.536.459	
Årets tilgang	407.052	131.781	
Saldo ultimo	<u>4.075.292</u>	<u>3.668.240</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	93.994	0	0
	<u>93.994</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster	
Børsnoterede aktier	4.122.460	395.087	
	<u>4.122.460</u>	<u>395.087</u>	
